
COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 
Provincia di Monza e della Brianza 

Via Roma 18       20020 – Ceriano Laghetto 
www.ceriano-laghetto.org 

 

Codice Fiscale 01617320153        Partita IVA 00719540965 
 
 
CODICE ENTE 10957 
 

ORIGINALE 
 
DELIBERAZIONE N. 7 
DEL 27/01/2010 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO :  VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE.    
     
 
 
Il giorno ventisette del mese di gennaio dell’anno duemiladieci alle ore 19:30 nella Sala Giunta del 
Palazzo Municipale si è legalmente riunita la Giunta Comunale convocata nei modi di legge. 
 
 
All’appello risultano: 
 
 
 Presente Assente 
CATTANEO DANTE Sì == 
MAGNANI ANTONIO Sì == 
BELLINI BRUNO Sì == 
COLLINA MARTA Sì == 
CRIPPA ROBERTO LEONE == Sì 
PIURI ARNALDO Sì == 
TOTALI 5 1 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale, Dr. Antonio Domenico Luppino, il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco, Dr.  Dante Cattaneo, assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 



 
 
 
 
 
OGGETTO: VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO l’art. 6 sesto comma del T.U. approvato con D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223 ed il paragrafo 

79 della circolare ministeriale n. 2600/L del 1 febbraio 1986; 

VERIFICATO che le operazioni connesse alle revisioni delle liste elettorali che si sono tenute nel 

corso del secondo semestre dell’anno 2009 sono state eseguite con la massima precisione e con il 

rispetto delle modalità e dei termini stabiliti; 

VISTA la nota della prefettura di Milano nr.379 Div E, pervenuta al protocollo, con la quale il 

Ministero dell’interno comunica di aver autorizzato il Comune di Ceriano Laghetto alla sostituzione 

dello schedario elettorale cartaceo con adeguato programma di gestione sotware che offre le stesse 

garanzie di funzionalità e che consente la perfetta visualizzazione e aggiornamento dati; 

DATO ATTO che lo schedario informatizzato è conforme a quanto previsto dalla circolare 

ministeriale n. 2600/L dl 01.02.1986; 

VISTO il Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 

267/2000; 

VISTO il parere favorevole circa la regolarità tecnico-amministrativa formulato dal responsabile del 

servizio affari generali; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 
1) Di prendere atto della regolare tenuta dello schedario elettorale e che lo stesso è conforme a dalla 

circolare ministeriale n. 2600/L del 01.02.1986. 

2) Di inviare copia della presente deliberazione alla Prefettura di Milano – Ufficio territoriale di 

Governo. 

3) Di dichiarare il presente atto con successiva e unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 



 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Presidente 
Dr.  Dante Cattaneo 

Il Segretario Comunale 
Dr. Antonio Domenico Luppino 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale certifico che, ai sensi dell’art. 124  - comma 1 -    del D.Lgs.  

18 agosto 2000, n. 267, copia del presente verbale viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal giorno 09/02/2010  al giorno 24/02/2010. 

 
Ceriano Laghetto, 09/02/2010   
 
 

 Il Segretario Comunale 
 Dr. Antonio Domenico Luppino 
 

 

[X] La presente deliberazione viene resa immediatamente eseguibile dalla  Giunta Comunale ai 

sensi dell’art. 134  – comma 4 – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Ceriano Laghetto, 09/02/2010   

 
Il Segretario Comunale 

 Dr. Antonio Domenico Luppino 
 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione G.C. n. 7 del 27/01/2010 è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini 

di cui all’art.  134 – comma 3 – del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in data ______________ 

 
Ceriano Laghetto, ______________ 
      
 

Il Segretario Comunale 
 Dr. Antonio Domenico Luppino 

 
 
 


